[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2021                                                                                             № 614
г. Советск
О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 27.08.2021 № 565
В связи с допущенными опечатками в тексте администрация Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Советского района от 27.08.2021 № 565 «Об определении гарантирующих организаций в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Родыгинского сельского поселения Советского района Кировской области» изменение, изложив пункты 1,2 в следующей редакции:
«1.Наделить акционерное общество «Русь» (далее -  АО «Русь») статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения на территории Родыгинского сельского поселения Советского района Кировской области  и установить зону ее деятельности: дер. Родыгино, дер. Дуброва, дер. Верхошижемье, дер.  Гремеча, дер. Яны.
2. Наделить акционерное общество «Жильё» (далее - АО «Жильё») статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения на территории Родыгинского сельского поселения Советского района Кировской области  и установить зону ее деятельности: дер. Фокино, с. Васильково.».
И.о. главы Советского района     М.И. Роженцова